РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САМБЕКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САМБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 О досрочном прекращении полномочий  главы  Администрации Самбекского сельского поселения  СОБОЛЕВСКОГО МАКСИМА  АНАТОЛЬЕВИЧА, в связи с отставкой по собственному желанию.
             Принято

   Собранием депутатов                                                         30 сентября 2021 года

Рассмотрев заявление главы Администрации Самбекского сельского поселения Соболевского М.А., об отставке по собственному желанию от 30.09.2021г, на основании пункта 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьи 31 Устава муниципального образования «Самбекское сельское поселение», Собрание депутатов Самбекского  сельского поселения.
РЕШИЛО:

1. Прекратить досрочно 30 сентября 2021года  полномочия главы Администрации Самбекского сельского поселения СОБОЛЕВСКОГО МАКСИМА АНАТОЛЬЕВИЧА, в связи с отставкой по собственному желанию.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Председательствующий                                                             А.С. Саенко
село  Самбек
30 сентября 2021 года
 № 1